
Uchwała Nr XL/470/06 
Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 22 lutego 2006  roku 

 
w sprawie wykupu nieruchomości położonych na terenie  Koronowa, 
przy ulicy Kwiatowej. 
 
 
                   Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit."a" ustawy  z  dnia  8   marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, zm Dz. 
U.02.23.220, zm.Dz.U.02.62.558, zm. Dz U. 02.113.984., zm. Dz. U. 02.214.1806,  
zm. Dz U. 03.80.717,  zm. Dz. U. 03.162.1568, zm. Dz. U. 02.153.1271,zm. Dz. 
U. 04.116.1203, zm. Dz. U. 02.214.1806, zm. Dz.U.05.172.1441 ) oraz art. 13 ust. 
1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 
2004 r. Nr 261 poz. 2603,  zm. Dz.U.  04.281.2782, zm. Dz.U.05.130.1087, zm. 
Dz.U.05.169.1420, zm.Dz.U.05.175.1459 ) oraz § 3 pkt 4 Uchwały Rady Miejskiej 
w Koronowie  Nr XXVII/310/04 z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami komunalnymi, stanowiącymi własność Gminy 
Koronowo opublikowanej w Dz. Urz. Wojew. Kuj.-Pom. Nr 18 z dnia 02 marca 
2005 roku oraz § 1 Uchwały Nr XXVIII/327/05 Rady Miejskiej w Koronowie z 
dnia 26 stycznia 2005 roku dotyczącej zmiany uchwały Rady Miejskiej w 
Koronowie  Nr XXVII/310/04 z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami komunalnymi, stanowiącymi własność Gminy 
Koronowo opublikowanej w Dz. Urz. Wojew. Kuj.-Pom. Nr 13 z dnia 18.02.2005 
roku                        
 

                                                      Rada Miejska  
uchwala, co następuje: 

 
                                                         § 1. 
 
Wyrazić zgodę na wykup przez Gminę Koronowo gruntów znajdujących się w 
Koronowie, przy ulicy Kwiatowej oznaczonych następującymi nr ewidencyjnymi 
działek: 
 
- dz. nr 639/14  o pow. 0.0063 ha, Kw Nr 33 058, 
- dz. nr 684/5  o pow. 0.0014 ha,  Kw Nr 32 277, 
- dz. nr 634/9  o pow. 0.0007 ha, Kw Nr 63 789, 
- dz. nr 660/1  o pow. 0.0031 ha, Kw Nr 127 953, 
- dz. nr 633/3  o pow. 0.0019 ha, Kw Nr 29 336, 
- dz. nr 659/1  o pow. 0.0030 ha, Kw Nr 25 752, 
- dz. nr 683/5  o pow. 0.0014 ha, Kw Nr 4414, 
- dz. nr 677/3  o pow. 0.0063 ha, Kw Nr 127 932, 
- dz. nr 675/2  o pow. 0.0068 ha, Kw Nr 7386. 
- dz. nr 632/2  o pow. 0.0044 ha, Kw Nr 4411, 
- dz. nr 632/3  o pow. 0.0007 ha, Kw nr 4411. 



 
                                                       

§ 2 
 
Wykonanie uchwały zleca się  Burmistrzowi Koronowa. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Koronowo. 
                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
                                        U Z A S A D N I E N I E 
 
 
 
         Działki przeznaczone do wykupu na terenie miasta Koronowa stanowią 
grunty osób prywatnych i są zgodnie z wydaną przez  Burmistrza Koronowa 
decyzją o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego  niezbędne na 
poszerzenie i urządzenie ulicy Kwiatowej . 
          Aby dokonać powyższego niezbędna jest zgodna Radnych wyrażona w 
powyższej uchwale. 


